
 
PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES IR APRAŠO ,,DĖL MOKYKLOS 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS FUNKCIJŲ, SUDARYMO IR JOS DARBO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS“ PATVIRTINIMO  
 

2024 m. rugsėjo 2 d. Nr. V-138 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024-07-19 

įsakymu Nr. V – 818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, pedagoginių darbuotojų susirinkimo 2024 m. rugpjūčio 

29 d. (protokolo Nr. 7-MT1) nutarimu ir VGK posėdžio (protokolo Nr. VGK-48) pritarimu: 

1. T v i r t i n u šios sudėties Vaiko gerovės komisiją: 

    Pirmininkė  - Inga Navickienė,  direktoriaus pavaduotoja ugdymosi pagalbai 

Pirmininko pavaduotoja  -  Skirmunda Martinonienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

  Nariai:  Judita Butkevičienė – spec. pedagogė, logopedė 

Ramūnė Doliebienė – spec. pedagogė, logopedė 

Indrė Jurgelionė, socialinė pedagogė 

Oksana Karoblienė, direktoriaus pavaduotoja pagrindiniam ugdymui  

Rasa Kuprytė – psichologė       

Renata Radzevičienė, direktoriaus pavaduotoja pradiniam ugdymui 

        2.  S k i r i u Vaiko gerovės komisijos sekretore Zitą Kurkauskienę. 

3. T v i r t i n u ,,Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijos Vaiko gerovės komisijos funkcijų, 

sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktoriaus 2020 m. 

rugsėjo mėn. 21 d. įsakymą Nr. V-155 ,,Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo 

organizavimo Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijoje tvarkos aprašas“. 

5. Į p a r e i g o j u raštinės administratorę Rasą Butkienę supažindinti darbuotojus su 

įsakymu bei 1 ir 3 punktuose pateiktą informaciją paviešinti mokyklos interneto svetainėje. 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymo aprūpinimui, 

pavaduojantis direktorių                  Ramūnas Džiūvė 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymosi pagalbai 

Inga Navickienė 

 


